
  

                           Slovākijas kalnu un ieleju ceļš 

                                 17.07-22.07.2026  Cena EUR 480 

                            6 dienu ceļojums  

 

1. diena – 17. jūlijs (piektdiena)  

Ceļš pretī kalniem 

Ceļojums sākas agrā vasaras rītā, kad Limbaži vēl tikai 

mostas un gaiss ir pilns gaidāmā piedzīvojuma sajūtas. 

Plkst. 6.00 izbraucam no Limbažu kultūras nama (Rīgas 

iela 9), lai dotos pretī Slovākijas kalniem, ielejām un 

senajām pilsētām. 

Pirmais pieturas brīdis – rīta kafijas pauze, kur svaigi 

brūvētas kafijas aromāts sajaucas ar ceļojuma prieku un 

sarunām. 

Tālāk ceļš ved cauri Lietuvai uz Poliju, ļaujot ainavām 

lēnām mainīties aiz autobusa loga. Dienas vidū – 

pusdienu pauze Polijā, laiks atelpai un pirmajām 

ceļabiedru draudzībām. 

Vakarpusē ieradīsimies viesnīcā Polijā, kur mūs gaida 

pelnīta atpūta pēc pirmās ceļojuma dienas. 

Nakšņošana *** viesnīcā. 

2. diena – 18. jūlijs (sestdiena) 

Pieninu kalni un plostu brauciens pa Dunajecu 

Rīts sākas ar mierīgām brokastīm, un jau drīz ainava aiz 

loga kļūst arvien kalnaināka un gleznaināka. Tuvojoties 

Polijas–Slovākijas robežai, parādās Pieninu kalnu zaļās 

nogāzes un klintis.  

Ierodamies Pieninu nacionālajā parkā – dabas pasaulē, kur 

valda senatnīgs miers. Dienas spilgtākais piedzīvojums – 

brauciens ar plostiem pa Dunajecas upi, kas līkumo starp 

Poliju un Slovākiju. Plostus vada nacionālajos tērpos ģērbti 

laivinieki, kuru stāsti un leģendas piešķir upei īpašu 

raksturu un humoru.  

Pusdienu pauze krodziņā Chata Pieniny. 



  

Dienas noslēgumā – Poprada. Pastaiga pa pilsētu, 

kafejnīcas un veikali nesteidzīgai baudīšanai, kā arī iespēja 

atpūsties termālajos baseinos AquaCity vai apmeklēt 

tirdzniecības centru. 

Nakšņošana *** viesnīcā Popradā.  

3. diena – 19. jūlijs (svētdiena) 

Augsto Tatru panorāmas un kalnu ezers  

Pēc brokastīm Augstie Tatri atklās savu majestātisko 

klusumu un varenību. Ar pacēlāju celsimies pretī kalnu 

smailēm, kur panorāmas laukumos paveras elpu aizraujoši 

skati uz Slovākijas augstākajām virsotnēm. 

Pie mirdzošā Štrbské Pleso ezera sajutīsim īsto kalnu mieru 

– vietu, kur ūdens spoguļo virsotnes un laiks it kā apstājas. 

Būs iespēja doties sev piemērotā kalnu pastaigā (~1,5 h) – 

mierīgā vai aktīvākā ritmā, ļaujot dabai kļūt par personīgu 

piedzīvojumu.  

Dienas noslēgumā – pelnīta atpūta Vrbovas termālajos 

baseinos, kur siltais minerālūdens atjauno spēkus un 

labsajūtu.  

Vakarā atgriešanās Popradā. 

Nakts *** viesnīcā. 

4. diena – 20. jūlijs (pirmdiena) 

Zemie Tatri, alas un viduslaiku Slovākija 

No rīta dodamies uz Demenovas ieleju, kur apmeklēsim 

slavenās Demenovas stalaktītu alas – vienas no 

iespaidīgākajām Slovākijā. Pazemes zāles, stalaktīti un 

klinšu veidojumi atklāj noslēpumaino karsta pasauli 

Zemajos Tatros. 

Tālāk ceļš ved uz Jasna kalnu kūrortu, no kura ar pacēlāju 

paceļamies Chopok virsotnē (2024 m). No augšas paveras 

plašas panorāmas uz Zemajiem un Augstajiem Tatriem – 

kalnu viļņi, kas stiepjas līdz pat horizontam. Virsotnē laiks 

pastaigai, fotogrāfijām un kalnu gaisa baudīšanai.  

Dienas otrajā pusē dodamies uz Levoču – vienu no 

skaistākajām viduslaiku pilsētām Slovākijā. Šaurās ieliņas, krāsainās tirgotāju mājas un senie mūri 

saglabājuši tirgotāju laikmeta atmosfēru. Sv. Jēkaba baznīcā aplūkosim pasaulē augstāko koka 

gotisko altāri – meistara Pāvila šedevru.  



  

Tālāk paceļas Spišský hrad – majestātisks cietoksnis uz 

kaļķakmens klints, viens no lielākajiem Centrāleiropā. No 

pils mūriem paveras plaša Spišas ainava, kur vēsture un 

daba saplūst vienā iespaidīgā panorāmā. 

Vakarā – īpaša kalnu noskaņa: tradicionāls slovāku krogs–

koliba ar vietējiem ēdieniem, dzīvo mūziku un folkloras 

atmosfēru. 

Atgriešanās viesnīcā Popradā.     

Nakts *** viesnīcā.  

5. diena – 21. jūlijs (otrdiena)   

Koku galotnēs un karaļu pilsētā – Bahledka un Krakova 

Pēc brokastīm dodamies uz Bahledkas koku galotņu taku 

Beļianskas Tatros – vienu no iespaidīgākajām dabas vietām 

Slovākijā. Pastaiga ved augstu virs meža līdz pat 24 m virs 

zemes, ļaujot izjust dabu pavisam citā līmenī. Takas 

noslēgumā – 32 m augsts skatu tornis ar plašām kalnu un 

ieleju ainavām. 

Pēcpusdienā dodamies uz Krakovu – Polijas vēsturisko sirdi. 

Vietējā gida vadībā iepazīsim karaļu kronēšanas ceļu, 

Rātslaukumu un Vāveles kalnu ar karaļa pili – vietu, kur 

gadsimtiem dzīvojuši Polijas valdnieki. Vāveles katedrāle 

glabā karaļu kronēšanas stāstus un leģendas.  

Brīvais laiks Krakovas vecpilsētas atmosfēras baudīšanai. 

Vakarpusē pārbrauciens un nakšņošana viesnīcā Polijā pie 

Varšavas 

6. diena – 22. jūlijs( trešdiena) 

Ceļš uz mājām 

Pēc brokastīm dodamies mājupceļā. Ceļš ved cauri Polijas ainaviskajiem reģioniem un Lietuvai, 

ļaujot vēlreiz pārcilāt ceļojuma iespaidus un skaistākos mirkļus. Pa ceļam pusdienu pauze Polijā. 



  

Vakarā atgriešanās Latvijā – no plkst. 21:30 

Cenā iekļauts: 

 autobusa pakalpojumi; 

 nakšņošana 5 naktis tūristu klases 

viesnīcās (3*), 2-3 vietīgi numuri; 

 5 brokastis viesnīcās; 

 Iekļauts cenā! Pacēlājs kalnos, kabīne  

( Augstie Tatri  Štrbské Pleso) 

 gida-grupas vadītāja pakalpojumi (latviešu val.); 

 autoceļu nodokļi, autostāvvietas. 

 ceļojumu veselības apdrošināšana, optimāla līdz 64.g.vecumam 

Iespējamie papildu izdevumi: 

 Demānovas alas: 14 EUR - pieaugušais / 13 EUR - students ar apliecību (pilna laika), 

seniors / 7 EUR - bērns no 6-15 g., invalīds; / fotogrāfēšanas atļauja: 10 EUR; 

 Iekļauts cenā! Pacēlājs kalnos, kabīne ( Augstie Tatri  Štrbské Pleso) (turp un atpakaļ): 

no 33 EUR – pieaugušais / 29 EUR - seniors 60+ g., bērns no 12-18 g. / 25 EUR - bērns no 6-

11 g.; 

 pacēlājs uz Chopok (Zemie Tatri, Jasná) (turp un atpakaļ): : ~30 EUR 

 termālie baseini Vrbovā 2.5 stundas: 12.50 EUR - pieaugušais / 10.50 EUR - bērns no 4-

12 g.; 

 Bahledkas koku galotņu taka + pacēlājs turp - atpakaļ: 25 EUR pers. / 20 EUR - bērns no 

3-14 g., seniors no 65 g.; 

 Popradas akvaparks Aquacity: no 29 EUR - pieaugušais / no 25 EUR - bērns līdz 15 g., 

students līdz 26 g. ar apliecību, seniors no 60 g., invalīds; 

 plosti Majere pa Dunajecas upi: 18 EUR - pieaugušais / 15 EUR - bērns; 

 Pusdienu pauze krodziņā Chata Pieniny.: 22 EUR - pieaugušais / 14 EUR - bērns; 

 vakariņas  nacionālā krogā KOLIBA”; 25 EUR/ bērniem precizēsim 

 Krakovas pilsētas ekskursija ar vietējo gidu (krievu val.): 5 EUR pers.; 

 ceļojumu veselības apdrošināšana, BTA optimālā : no 65-74 g. jāpiemaksā ( ~7 EUR)/ 

cena pēc pieprasījuma: pers. 75+ g.; 

 Iesakām noformēt bezmaksas Eiropas veselības apdrošināšanas karti (EVAK) 

 piemaksa par papildu sēdvietu autobusā: 150 EUR; 

 piemaksa par vienvietīgu numuriņu viesnīcās: 180 EUR (ja persona vēlas dzīvot vienvietīgā 

numuriņā vai, ja ceļojumā nepiesakās cits braucējs ar ko varētu dalīt divvietīgu numuriņu); 

 pārējās ēdienreizes un citi personīgie izdevumi. 

 Papildu izdevumu cenas tiks precizētas, var mainīties, minētas 2025. gada cenas. 

 Cenas galamērķī: 

Pusdienas Polijā un Slovākijā vidēji 8–12 €, kafija 2,5–4 €, kūkas un deserti 3–5 €, saldējums 2–3 €. 

Cenas līdzīgas vai nedaudz zemākas nekā Latvijā 

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti: 

 Derīga LR pilsoņa vai nepilsoņa pase, kas izdota pēc 2007. gada 19. novembra; 

 vai LR pilsoņa ID karte (identifikācijas karte).   

Ceļojuma pasūtīšana, maksāšanas kārtība: 

 Pieteikums ceļojumam, norādot precīzus braucēju datus: vārds, uzvārds un atsūtot uz e-

pastu ceļojumam nepieciešamos datus: personas kods, pases vai ID kartes numurs un 

derīguma termiņš; 



  

 

 veikt 100 EUR personai rezervācijas maksu - avansa iemaksu (jāveic 3 dienu laikā); 

 otrā iemaksa 200 EUR jāveic līdz 17.05.2026.; 

 pilna ceļojuma apmaksa jāveic līdz 17.06.2026. 

 Savstarpēji rakstiski vienojoties, minētie ceļojuma samaksas noteikumi var būt arī citādi. 

 Ja ceļojuma maksa netiek veikta līdz maksāšanas kārtībā norādītajiem datumiem, IK E.B. 

TŪRISMA BIROJS ir tiesības anulēt rezervāciju iepriekš par to nebrīdinot. 

Atteikšanās no ceļojuma: 

Ceļotājs jebkurā brīdī pirms kompleksā tūrisma pakalpojuma sākuma var izbeigt kompleksā tūrisma 

pakalpojuma līgumu, samaksājot sekojošu līguma izbeigšanas maksu: 

 atsakoties no ceļojuma līdz 17.05.2026., tiek zaudēta rezervācijas maksa 100 EUR personai; 

 atsakoties no ceļojuma periodā no 17.05.-30.06.2026., tiek ieturēti 300 EUR; 

 atsakoties no ceļojuma pēc 30.06.2026., tiek ieturēti 100% no ceļojuma summas. 

Iemaksāto naudas summu ir iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties šajā 

ceļojumā. 

Papildu informācija: 

 IK “E.B. TŪRISMA BIROJS” patur tiesības mainīt programmas secību un dienu kārtību. 

  Ja ceļojumā dodaties viens un nav ar ko dalīt viesnīcas numuru, jāpiemaksā par vienvietīgu 

izmitināšanu. Ir iespēja piemeklēt istabas biedru. 

 Viesnīcas norādītas plānotās; iespējamas izmaiņas neatkarīgu apstākļu dēļ. 

  Iespējamas grafika izmaiņas, vēlāka ierašanās vai atgriešanās neparedzētu apstākļu (piem., 

satiksmes) dēļ. 

  Ieejas biļešu cenas, papildizdevumi, valūtas kurss un programmā norādītie laiki ir 

orientējoši un var mainīties. 

  Ja kāds objekts nav pieejams, tas var tikt aizvietots ar citu. 

 Ceļojuma cena var mainīties nodokļu, degvielas vai valūtas kursa svārstību dēļ. 

 Minimālais grupas lielums – 35 dalībnieki (plānots 35–44). 

 Ceļojums nav piemērots personām ar būtiski ierobežotām pārvietošanās spējām. 

 IK “E.B. TŪRISMA BIROJS” informē, ka ceļojuma laikā var notikt fotografēšana/filmēšana; 

materiāli var tikt izmantoti publicitātei, neidentificējot personas. 

  Programma sastādīta saskaņā ar LR MK noteikumiem Nr. 380. 

  Ceļojumu organizē IK “E.B. TŪRISMA BIROJS”.                           

 

Lai mums jauks ceļojums ! 

 

 

Informācija un pieteikšanās 

📞 Tālrunis: +371 2654 5557 

✉️ E-pasts: ebturisms@inbox.lv 

🌐 Mājaslapa: www.ebturisms.lv 

IK “E.B. Tūrisma birojs” 

Elvīra Bāliņa 

 

http://www.ebturisms.lv/

